
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/294/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1984, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 3b i 4 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134; z 2015 r. poz. 1936, 

z 2016 r. poz. 2249 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 132.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Białymstoku, Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzew, gatunku wiąz szypułkowy, o obwodach pni, 

mierzonych na wysokości 130 cm, wynoszących 380 i 309 cm, rosnących na działce nr 287, zlokalizowanej 

w Łapach, przy ulicy Głównej 106, stanowiących pomnik przyrody o nr ewidencyjnym 36, ustanowiony 

Uchwałą Nr XVIII/162 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dn. 18.06.1957 (Dz. Urz. 

WRN Nr 4, poz. 15). 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę przez drzewa wartości przyrodniczej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 czerwca 2017 r.

Poz. 2608


		2017-06-29T11:03:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




